

Salveo Holding ApS

c/o Jesper Panduro

Engtoften 3

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 57 77 96

Årsrapport 2015

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Jesper Panduro
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salveo Holding ApS c/o Jesper Panduro Engtoften 3 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 33 57 77 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 17. marts 2011 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Jesper Panduro
Revision	RSMplus statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.106.801, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.519.353.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har modtaget et ansvarlig lån og således sikret sig den fornødne likviditet. Det er endvidere ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-17.609</u>	<u>-30.922</u>
Bruttoresultat		-17.609	-30.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.057.765	-856.750
Finansielle indtægter	1	127.910	109.117
Finansielle omkostninger	2	<u>-130.843</u>	<u>-108.898</u>
Resultat før skat		-1.078.307	-887.453
Skat af årets resultat	3	<u>-28.494</u>	<u>7.522</u>
Årets resultat		<u>-1.106.801</u>	<u>-879.931</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.106.801</u>	<u>-879.931</u>
		<u>-1.106.801</u>	<u>-879.931</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		178.433	557.706
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>28.494</u>
		<u>178.433</u>	<u>586.200</u>
Likvide beholdninger		<u>586</u>	<u>858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.019</u>	<u>587.058</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>179.019</u></u>	<u><u>587.058</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-3.599.353</u>	<u>-2.492.552</u>
Egenkapital i alt		<u>-3.519.353</u>	<u>-2.412.552</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	6		
Ansvarlig lånekapital		<u>3.600.000</u>	<u>2.450.000</u>
		<u>3.600.000</u>	<u>2.450.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.872	537.110
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
		<u>98.372</u>	<u>549.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.698.372</u>	<u>2.999.610</u>
PASSIVER I ALT		<u>179.019</u>	<u>587.058</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>127.910</u>	<u>109.117</u>
	<u>127.910</u>	<u>109.117</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.843</u>	<u>108.898</u>
	<u>130.843</u>	<u>108.898</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>28.494</u>	<u>-7.522</u>
	<u>28.494</u>	<u>-7.522</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-40.000	-40.000
Årets resultat	-1.057.765	-856.750
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.057.765</u>	<u>856.750</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WLB Holding ApS	Rungsted Kyst	50%	-6.845.015	-2.115.529

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-2.492.552	-2.412.552
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.106.801</u>	<u>-1.106.801</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-3.599.353</u>	<u>-3.519.353</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>2.450.000</u>	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.450.000</u>	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs bankgæld har selskabet givet selvskyldnerkaution.